AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA E REPUBLICAÇÃO

 O Município de Angical - BA torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista a

desclassificação e/ou inabilitação dos licitantes no Processo Administrativo Nº 015/2024 –

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 003/2024 com julgamento ocorrido no dia 28/02/2024 às

09:00 horas, fica declarado FRACASSADA. Sendo assim, será realizado novo procedimento

licitatório destinado a Contratação de empresa especializada para aquisição de uniformes e EPI

destinado aos Garis deste município. Data: 07/03/2024 - Horário: 08:30hs. Local: Portal Bolsa

de Licitações do Brasil - BLL (www.bll.org.br). Edital e anexos: Portal de Bolsa de

Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) e Portal Nacional de Contratações Públicas

– PNCP (https://www.gov.br/pncp/pt-br).Informações e esclarecimento: Praça

Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – Angical/Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do

e-mail licitacão@angical.ba.gov.br.

ANGICAL/BA, 01 de março de 2024.

NEILA FERREIRA BEZERRA DOS SANTOS

Agente de Contratação

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
mailto:licitacão@angical.ba.gov.br